
0BEC KŘENICE
K Návsi 8

250 84 Křenice

tČo:ooo+ots:

ryřizuje Bc. Karolína Janoušková. DiS. 734 546 170

vírÁNí aBčÁNKů v oBct KŘENtcE
Obecní úřad Křenice plánuje Vítání občánků pro děti staré víc jak 6 týdnů, zhruba 3x
ročně, Vždy záleží na počtu dětí narozených v daném období. Maximálně vítáme děti
do jednoho roku věku. Pozvánka je zasílána automaticky.

První vítání občánků se uskuteční letos v dubnu pro děti narozené červenec až
prosinec 2CI22.

Přihlášku na vitání občánků naleznete vždy spolu s pozvánkou ve Vaší schránce.
Vítáme děti pouze z OBCE KŘENICE, Vítání občánků není povinné, je to ryze
dobrovolná akce"

Vítání občánků se koná v zasedací místnosti OÚ Křenice. Vzhledem ke kapacitním
možnostem, žádáme rodiče o zaslání počtu přítomných, maximálně však pouze 4
osoby na dítě.

Jako hlavní dárek si pro Vás OÚ Křenice připravil polštářek z fotografie Vašeho
dítěte, pořízenou v den Vítání občánků. Polštářek se bude vydávat na OÚ Křenice po
obdržení výzvy k vyzvednutí.

Program:

- Přivítání přítomných

- Vystoupení místních dětí

- Slovo starostylmístastarosty

- Vítání občánků, zápis do pamětní knihy, předání dárků

- Jednotlivé fotografování v kolébce

Strosta


